



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. YQ 775L

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT PANEL	NOT NECESSARY	2,900.12	-
1	FRONT GRILLE	NOT NECESSARY	1,211.12	-
1	FRONT PANEL EMBLEM	NOT NECESSARY	111.32	-
1	FRONT BUMPER	BENT / TWISTED	1,161.88	1,133.40
1	FRONT BUMPER REFORCEMENT	NO SUCH PARTS	2,700.00	-
2	FRONT BUMPER BRACKET L-R @\$218.19	NOT NECESSARY	436.38	-
1	FRONT BUMPER CORNER GARNISH R/H	BROKEN	254.11	254.11
2	FRONT HEADLAMP L-R @\$730.39	O/S CRACKED	1,460.78	730.39
2	FRONT SIDE LAMP L-R @\$306.32	O/S BROKEN	612.64	180.70
1	FRONT DOOR R/H	BADLY DENTED	2,382.29	1,910.50
1	FRONT DOOR CORNER GARNISH R/H	TWISTED	147.89	147.89
1	FRONT DOOR INNER TRIM BOARD R/H	NOT NECESSARY	713.58	-
1	FRONT DOOR CHECKER R/H	NOT NECESSARY	102.93	-
1	FRONT DOOR W/STRIP R/H	NOT NECESSARY	218.04	-
1	FRONT DOOR STEP PANEL R/H	NO SUCH PARTS	705.18	-
1	FRONT DOOR STEP PANEL GARNISH R/H	GRAZED	333.04	333.04
1	FRONT DOOR ARCH PANEL GARNISH R/H	NOT NECESSARY	297.28	-
1	FRONT DOOR ARCH PANEL R/H	TO REPAIR SEE LABOUR	400.52	-
1	FRONT DOOR OUTER PILLAR R/H	TO REPAIR SEE LABOUR	1,763.23	-
1	FRONT DOOR INNER PILLAR R/H	TO REPAIR SEE LABOUR	1,633.38	-
1	FRONT DOOR INNER PILLAR GARNISH R/H	NOT NECESSARY	870.53	-
1	FRONT SIGNAL LAMP RH	BROKEN	287.50	208.21
1	FRONT DOOR INNER LOWER RUBBER R/H	NOT NECESSARY	172.50	-
1	FRONT DOOR POWER WINDOW SWITCH R/H	NOT NECESSARY	442.75	-
1	FRONT DOOR POWER WINDOW MOTOR R/H	NOT NECESSARY	898.89	-
1	FRONT FLOOR BOARD PANEL	NOT NECESSARY	1,990.53	-
	LESS 25% DISCOUNT		-6,052.10	-1,224.56
			18,156.31	3,673.68

Report Ref No. CS/AGI22012544/Uny3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
10	FRONT GRILLE CLIP @\$8.00 (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	FRONT CARPLATE (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	FRONT DOOR MECHANISM R/H (SN)	NOT NECESSARY	300.00	-
1	DOOR LOGO STICKER (SN)	NECESSARY	100.00	60.00
			530.00	60.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO REMOVE AND REFIX REPLACE DAMAGED LAMP AND CHECK ELECTRICAL WIRING.		450.00	20.00
	TO TRANSFER FRONT DOOR R/H.		600.00	60.00
	TO APPLY UNDERCOATING ON REPAIR AND REPLACE PANEL.		550.00	50.00
	TO PANEL BEATING ,CUT ,WELD ,REALIGN BODY ON THE ACCIDENT REPAIR, INCLUDING POLISH AND WAXING ON ACCIDENT PORTION .INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT DOOR ARCH PANEL R/H ,FRONT DOOR OUTER PILLAR R/H AND FRONT DOOR INNER PILLAR R/H .		1,500.00	600.00
	TO RESPRAY PAINTING AND ETC.		1,200.00	680.00
			4,300.00	1,410.00
GRAND TOTAL			22,986.31	5,143.68
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				4,100.00

Report Ref No. CS/AGI22012544/Uny3q2

CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.